
ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ALYTAUS POLIKLINIKOS VALDYMO STRUKTŪROS

PATVIRTINIMO

2021 m. gruodžio 22 d. Nr. T-332
Alytus

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1
dalimi, Alytaus poliklinikos įstatų, patvirtintų Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2020 m.
lapkričio 26 d. sprendimu Nr. T-351 „Dėl Viešosios įstaigos Alytaus poliklinikos įstatų
patvirtinimo“, 33.5 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugsėjo 26 d. nutarimo Nr.
1025 „Dėl valstybės ir savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo viešosiose įstaigose“
2.5.1.4 papunkčiu, Alytaus miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Viešosios įstaigos Alytaus poliklinikos valdymo struktūrą (pridedama).
2. Pripažinti netekusia galios Alytaus miesto savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25

d. sprendimo Nr. T-70 „Dėl Viešosios įstaigos Alytaus poliklinikos valdymo struktūros
patvirtinimo“ 1 punktu patvirtintą Viešosios įstaigos Alytaus poliklinikos valdymo struktūrą su
visais pakeitimais ir papildymais.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų
teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Nerijus Cesiulis
______________


